
Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
К.број 109/2024
20.05.2024 година
ВЕЛЕС

 Врз основа на член 130 став 1 од Законот за кривичната постапка, 
на ден 20.05.2024 година на огласната табла на Основен суд Велес

СЕ ИСТАКНУВААТ

 Приватната кривична тужба на приватниот тужител - оштетениот 
Славче Брашнаров од Велес која преку неговиот полномошник Адвокат 
Марко Нојков од Велес во Основниот суд Велес е поднесена на 
15.04.2024 година против обвинетиот Петре Јанев од Велес и против 
обвинетиот Дарко Наковски од Велес за кривично дело „Оштетување туѓи 
предмети“ според член 243 став 1 во врска со член 22 од Кривичниот 
законик и поканата за закажано рочиште за главна расправа за 
10.06.2024 година во 13,00 часот кои се упатени до обвинетиот

 ПЕТРЕ ЈАНЕВ со живеалиште во Велес на улица „Благој Нечев“ број 20, 
со можно престојувалиште во Република Италија, Државјанин на Република 
Северна Македонија.

  Со истекот на рокот од осум (8) дена сметано од денот на 
истакнувањето на огласната табла на Основен суд Велес, ќе се смета 
дека до обвинетиот Петре Јанев е извршено полноважно доставување на 
Приватната кривична тужба на приватниот тужител - оштетениот Славче 
Брашнаров од Велес која преку неговиот полномошник Адвокат Марко 
Нојков од Велес во Основниот суд Велес е поднесена на 15.04.2024 
година против обвинетиот Петре Јанев од Велес и против обвинетиот 
Дарко Наковски од Велес за кривично дело „Оштетување туѓи предмети“ 
според член 243 став 1 во врска со член 22 од Кривичниот законик и на 
поканата за закажано рочиште за главна расправа за 10.06.2024 година 
во 13,00 часот

            Судија
              Бојанчо Донев


